

Årsrapport 2011/12

SOJ Holding ApS
c/o Jørgensen Muslingevej 61
6710 Esbjerg V

CVR nr. 32064698

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. november 2012

Dirigent

Søren Olesen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni	Side	9
Balance pr. 30. juni	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer. Selskabet ejer 100% af kapitalen i EOGamer ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 23 t.kr. Af selskabets balancesum på 112 t.kr. udgør egenkapitalen 94 t.kr. hvilket svarer til ca. 84 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets kapital er angrebet. Den fremtidige indtjening afhænger i overvejende grad af udviklingen i det tilknyttede selskab EOGamer ApS. Ledelsen i dette selskab forventer et positivt resultat i det kommende år samt at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening. På denne baggrund er årsregnskabet for SOJ Holding ApS aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni

Note	2011/12	2010/11
Bruttotab	<u>-11.094</u>	<u>-4.790</u>
Resultat før finansielle poster	-11.094	-4.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.601	-18.382
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-165</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-1.493</u>	<u>-23.337</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.493</u>	<u>-23.337</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.493</u>	<u>-23.337</u>
Disponeret i alt	<u>-1.493</u>	<u>-23.337</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.817	100.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.817	100.216
Anlægsaktiver i alt	109.817	100.216
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.780	2.780
Likvide beholdninger i alt	2.780	2.780
Omsætningsaktiver i alt	2.780	2.780
AKTIVER I ALT	112.597	102.996

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	135.000	135.000
Overført resultat	-40.252	-38.759
Egenkapital i alt	94.748	96.241
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.849	4.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.849	6.755
Gældsforpligtelser i alt	17.849	6.755
PASSIVER I ALT	112.597	102.996

3. Forhold i regnskabet

Noter

	Tilknyttede virksomheder
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris:	
Kostpris, primo	130.000
Kostpris, ultimo	<u>130.000</u>
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	-29.784
Andel i årets resultat	9.601
Værdiregulering, ultimo	<u>-20.183</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>109.817</u>

Følgende selskaber er omfattet:

	Ejerandel			
Tilknyttede virksomheder				
EOGamer ApS, Esbjerg		100%		
	Selskabskapital	Reserveopskrivning	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	135.000	0	-38.759	96.241
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-1.493	-1.493
Saldo, ultimo	<u>135.000</u>	<u>0</u>	<u>-40.252</u>	<u>94.748</u>

3. Forhold i regnskabet

Selskabets kapital er angrebet. Selskabets fremtidige indtjening afhænger i overvejende grad af udviklingen i det tilknyttede selskab EOGamer ApS. Ledelsen i dette selskab forventer en positiv resultat i det kommende år. På baggrund heraf forventer ledelsen i dette selskab at den tabte kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjening. Åreregnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.